2026年３月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミ ラ テ ィ ブ

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者 赤 川  隼 一

（コード番号：472A 東証グロース市場）

問合わせ先 取締役最高財務責任者× 須 山  敏 彦

TEL. 03-6910-4866

主要株主の異動に関するお知らせ

2026年２月20日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2026年３月２日付で、以下の株主より大量保有報告書に係る変更報告書（報告義務発生日：2026年２月

20日）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

主要株主となる株主の概要

① 名 称 りそなアセットマネジメント株式会社

② 所 在 地 東京都江東区木場１丁目５番 65号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 西山 明宏

④ 事 業 内 容 投資運用業、投資助言・代理業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2026年２月６日現在）
―

16,489個

（1,648,900株）
9.74％ 第４位

異動後

（2026年２月 20日現在）
主要株主

18,325個

（1,832,500株）
10.83％ 第３位

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,150株

2026年２月６日現在の発行済株式総数 16,927,750株

2026年２月20日現在の発行済株式総数 16,927,750株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

３．大株主順位は、2025年 12月 31日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したもので

す。

４．今後の見通し

 本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上